7. *de] Ms. interlineado.*

- [307] Item quingentas sagitas duorum pedum.
- [308] Item 1.950 sagitas vnius pedis.
- [309] Canabum preparatum ad faciendas cordas ballistarum in garnisione castrorum de Cortes, de Fontellas, de Monte Acuto, de Monte Regali et de Mirapoyes /fol. 20 v.

Anno quo supra

Sancius Orticii de Sancto Miliano, merinus Stellensis

Recepit denarios

- [310] In uilla de Miraglo, de tributo hereditatis, furni et emendarum ville, 45 libras domnus Corbaranus tenet.
- [311] In uilla de Peynalen, de tributo domus regis, 6 solidos.
- [312] Ibi de Sancio Payan, de pecta vasconum, 3 solidos.
- [313] Summa parcium: 45 libras, 9 solidos.
- [314] In uilla de Funes, de pecta rusticorum, 10 libras.
- [315] Ibi de tributo furnorum vsque ad Januarium, 7 libras, 10 solidos.
- [316] Ibi de scriptura judeorum vsque ad Januarium, 18 solidos.
- [317] Ibi de lezta et signo regis, 40 solidos.
- [318] Ibi de locatione domorum emparanciarum, de domibus que fuerunt Martini Abeiant, nichil quia destructa sunt.
- [319] De domibus que fuerunt Eue de Harroniz, 3 solidos.
- [320] De domibus balneorum, nichil hoc anno, quia date sunt ad censum vt reparentur.
- [321] De domibus que fuerunt Petri d'Erga, nichil quia destructe sunt.
- [322] De domibus que fuerunt Petri Egidii, domne Benedicte, Dominici Seso, Martini Lupi et Paschasio fratris sui, et Petri filii alcaldii, nichil quia destructe sunt.
- [323] Ibi de domibus que fuerunt de Amigo, 2 solidos.
- [324] Ibi de domibus domne Elphe, nichil quia detructe sunt.
- [325] Ibidem de pecta vasconum de Sancio Luengo, 3 solidos.
- [326] Ibi de Roderico Luengo, 3 solidos.
- [327] Ibi de Oria de Harroniz, 3 solidos.

- [328] Ibi de domibus Dominici Petri Sancii, quas tenet Garsia Requena, 3 solidos.
- [329] Ibi de domibus Bartholomei tendero, 3 solidos.
- [330] Ibi de Garsia Furtuyno, et Benedicto fratre suo, 6 solidos.
- [331] Ibi de domibus que fuerunt de la Riba, 3 solidos.
- [332] Ibi de domibus que fuerunt Petri Baydor, 3 solidos.
- [333] Ibi de domibus Sancii de Val, nichil quia destructe sunt.
- [334] Ibi de domibus Symonis de Marzella et sororis sue, 6 solidos.
- [335] Ibi de domibus que fuerunt filiorum Martini Vaquero, 3 solidos.
- [336] Ibi de domibus Marche, filie Gundisalui Romani, 3 solidos.
- [337] Ibi de Sancio Payan, 3 solidos.
- [338] Ibi de parrali Marchi Payan, 2 solidos.
- [339] Summa parcium: 23 libras, 17 solidos.
- [340] In uilla de Petralta, de tributo vinearum et ortorum quos rustici tenent, 7 libras.
- [341] Ibi de locatione domorum emparaciarum, de domo que fuit Martini Petri filii abbatis Veteris, nichil quia derruta est.
- [342] Ibi de quodam cellario eiusdem, 3 solidos.
- [343] Ibi de domibus Furtunii de Arguedas, nichil quia date sunt per tres annos ad hoc ut reparentur.
- [344] Ibi de domibus graneriorum, 12 solidos.
- [345] De domibus que fuerunt Sancii Alindiz, nichil quia destructe sunt.
- [346] De domibus que fuerunt Petri Michaelis de la Cort, quas tenet Ferrandus Petri de Morentiayn, 3 solidos.
- [347] Ibi de domibus que fuerunt Sancii filii Petri de Uilla Franca, nichil quia destructe sunt.
- [348] Ibi de domo quam tenet Petrus Roderici, nichil quia ibi seruantur ligna regis, ad opus molendinorum.
- [349] Ibi de domibus que fuerunt Dominici Gascon, nichil quia destructe sunt.
- [350] Ibi de pecta uasconum, de Michaeli de Oylo, 3 solidos.
- [351] Ibi de Paulo Bufon, 3 solidos.
- [352] Ibi de Johanne Dominici, 3 solidos.